



Wrocław, 15.06.23r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

L.p. 598/SZP/2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę Systemu Infuzyjnego – pompy infuzyjne strzykawkowe i objętościowe ze stacjami dokującymi – 1 kpl.”, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.67.2023, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji.

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r.poz.1710 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 -

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w §2 ust. 5 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zapisy SWZ bez zmian.

Art.552 k.c. nie jest normą bezwzględnie obowiązującą o charakterze nakazującego – zakazującym określone działanie lub zaniechanie.

Jest przepisem dyspozytywnym (względnie obowiązującym) zezwalającym upoważniającym adresata do określonego działania, zaniechania.

W związku z powyższym, Zamawiający w ramach zasady wyrażonej w art.353.1 k.c. t.j. zasady swobody umów, mając również na uwadze rodzaj przedmiotu zamówienia publicznego oraz dobro i bezpieczeństwo pacjentów, dla których przedmiot zamówienia będzie przeznaczony – wprowadził ww. zapis do wzoru umowy i go nie zmienia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę:

1) w wysokości 0,5% ceny brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy sprzętu, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego w § 4 ust. 1 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego sprzętu medycznego, jednak nie więcej niż 10 % ceny brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy;

2) w wysokości 0,15% ceny brutto wadliwej części przedmiotu umowy w przypadku opóźnienia w usunięciu wady (awarii) w okresie gwarancji lub rękojmi z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, za każdy dzień opóźnienia licząc od upływu terminów określonych w § 5 ust. 8, jednak nie więcej niż 10 % ceny brutto wadliwej części przedmiotu umowy.

Dostarczenie sprzętu zastępczego wstrzymuje naliczanie kar umownych nie dłużej jednak niż przez okres 30 dni licząc od daty dostarczenia sprzętu zastępczego.

Po upływie terminu 30 dniowego kary umowne będą naliczane na nowo do czasu usunięcia wady sprzętu;

3) w wysokości 0,5% ceny brutto sprzętu zastępczego w przypadku nie dostarczenia sprzętu zastępczego zgodnie z § 5 ust. 11, za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, jednak nie więcej niż 10 % ceny brutto sprzętu zastępczego;

4) w wysokości 0,5% ceny brutto przedmiotu umowy, którego dotyczy niewykonany przegląd w przypadku niewykonania planowanego przeglądu okresowego za każdy dzień opóźnienia, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy licząc od daty planowanego terminu przeglądu do dnia jego wykonania (pierwszy przegląd: zgodnie z zaleceniami producenta), jednak nie więcej niż 10 % ceny brutto przedmiotu umowy, którego dotyczy niewykonany przegląd;

5) w wysokości 0,5% ceny brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty, w przypadku niedostarczenia dokumentów o których mowa w §4 ust 3 oraz w Rozdziale V SWZ pkt 1 ppkt 1) lub ppkt 2) za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, licząc od upływu terminu tam wskazanego do dnia dostarczenia dokumentów, jednak nie więcej niż 10 % ceny brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone dokumenty;

6) w wysokości 0,5% ceny brutto umowy, w przypadku o którym mowa w §5 ust 4 lub ust 5

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie odłączalnego uchwyt do mocowania z zakresem regulacji od 20-40mm, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Z upoważnienia
Kierownika Zamawiającego
4. WOJSKI WYDZIAŁ KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ
SP ZOZ we Wrocławiu
DOKŁAD
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)